เจริญศรี มิตรภานนท์ คณบดีคณะ ICT พร้อมด้วยผู้บริหารและบุคลากร ได้เดินทางไปถวาย
เงินท าบุญเททองหล่อพระพุทธรูป และเทพประจ าทิศ เพื่อถวายเป็นพระราชกุศลแด่พระบาทสมเด็จ

พระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช ณ วัดถ้ ามุนีนาถ (วัดถ้ าฤาษี) ต.เกาะส าโรง อ.เมือง จ.กาญจนบุรี โดยมียอดเงิน
ท าบุญจ านวนเงินทั้งสิ้น 245,999 บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) ซึ่งคณะฯ ร่วมเป็นเจ้าภาพ
ในการสร้างองค์พระพุทธรูป จ านวน  4 องค์ ภายใต้โครงการท านุบ ารุงศาสนา ศิลปวัฒนธรรม และบ าเพ็ญประโยชน์ 
เพื่อเป็นการร่วมท านุบ ารุง สืบทอดมรดกที่ส าคัญทางศาสนา และอนุรักษ์ศิลปวัฒนธรรมของไทย เพื่อหาทุนทรัพย์ร่วม
สมทบทุนสร้างพระ จ านวน 4 องค์ เพื่อสร้างจิตส านึกที่ดีแก่ผู้ร่วมกิจกรรมในการด้านการท าประโยชน์ต่อสังคม